
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

PR a H A 
PR i G U E 
PR i G A 
PR 9 G 

D O D A T E K C . 1 K E 
S M L O U V Ě O P A R T N E R S T V Í 

P Ř I Ř E Š E N Í Č Á S T I P R O J E K T U 

PoC TRANSDISCIPLINÁRNÍCH KOMERCIALIZAČNÍCH 
KONCEPTŮ PoC ILA I I I (PoC ILA III) 

R E G I S T R A Č N Í Č Í S L O C Z . 0 7 . 1 . 0 2 / 0 . 0 / 0 . 0 / 1 7 _ 0 4 9 / 0 0 0 0 8 2 5 

A P O S K Y T N U T Í Č Á S T I Ú Č E L O V Ý C H F I N A N Č Í C H P R O S T Ř E D K Ů Z 
O P P P R NA J E H O P O D P O R U 

( D Á L E J E N „ S M L O U V A " ) 

Z E D N E 4. 2. 2019 

Příjemce: 
se sídlem: 
IČO: 
Statutární zástupce: 
Bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce") 

I . 
Smluvní strany 

ILA, s.r.o. 
Opatovická 1659/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
61502260 
RNDr. Ivan Dvořák CSc. PgCertKT(Open), jednatel 

 

Partner: 
se sídlem: 
IČO: 
Statutární zástupce: 
Bankovní spojení: 
(dále jen „ Partner ") 
(společně též „ Smluvní strany ") 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
613 84 399 
prof. Ing. Hana Machková, CSc , rektorka 

 

Uzavírají 
tento dodatek č. 1 

Preambule 
Článek I . 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek"), kterým se mění některá 
ustanovení smlouvy. 

1 



* * *. 
.* * * * 
* * *•* * 

EVROPSKÁ UNIE 
Évropskéistruktúrální̂ a investiční fondy 
Operační program Praha- pól růstu ČR 

PR A H A 
PR A G U Ě 
PR A G A 
PR A G 

Článek I I . 
1. Smluvní strany se dohodly na následující změně vzájemných práv a povinností souvisejících s 
realizací projektu „PoC TRANSD1SCIPL1NÁRNÍCH KOMERCLALIZAČNÍCH KONCEPTŮ PoC ILA 
III", registrační číslo „CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_049/0000825": 

a) V článku I I . v bodě 2.1 smlouvy se text: „Datum ukončení realizace 31.12. 2020" 
nahrazuje slovy „Datum ukončení realizace 31. 3.2021". 

b) V článku IV. v bodě 4.1 smlouvy se text: „Finanční podpora pro realizaci Projektu z OP 
PPR je poskytována maximálně do výše částky 14 210 047,83 Kč" nahrazuje textem: 
„Finanční podpora pro realizaci Projektu z OP PPR je poskytována maximálně do výše 
částky 12 813 446,55 Kč". 

c) V článku IV. v bodě 4.3 smlouvy se ruší následující text: 

Podpora poskytovaná z OP PPR pro realizaci Projektu má následující strukturu: 
celkové způsobilé výdaje: 15 788 942,04 Kč 
příjmy připadající na způsobilé výdaje (předpokládané) 0,00 Kč 
celkové způsobilé výdaje očištěné o příjmy 15 788 942,04 Kč 
vlastní financování způsobilých výdajů 1 578 894,21 Kč 
podpora poskytovaná z OP PPR 14 210 047,83 Kč 
z toho podpora z E F R R 7 894 471,02 Kč 
z toho podpora z rozpočtu HMP 6 315 576,81 Kč 

Z toho na rozpočet Partnera připadá 1 818 000,00 Kč 
z toho finanční podpora z OP PPR činí 1 636 200,00 Kč 
a vlastní financování způsobilých výdajů partnerem činí 181 800,00 Kč. 

A nahrazuje se následujícím textem: 

Podpora poskytovaná z OP PPR pro realizaci Projektu má následující strukturu: 
celkové způsobilé výdaje: 14 237 162,84 Kč 
příjmy připadající na způsobilé výdaje (předpokládané) 0,00 Kč 
celkové způsobilé výdaje očištěné o příjmy 14 237 162,84 Kč 
vlastní financování způsobilých výdajů 1 423 716,29 Kč 
podpora poskytovaná z OP PPR 12 813 446,55 Kč 
z toho podpora z EFRR 7 118 581,42 Kč 
z toho podpora z rozpočtu HMP 5 694 865,13 Kč 

Z toho na rozpočet Partnera připadá 1 818 000,00 Kč 
z toho finanční podpora z OP PPR činí 1 636 200,00 Kč 
a vlastní financování způsobilých výdajů partnerem činí 181 800,00 Kč. 

2 



* *'* 
* .*. 

+ *. 
* *" 

* *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

PR A H A 
PR A G U E 
PR A G A 
PR A G 

d) Ve článku V. smlouvy v bodě 5.6 smlouvy se ruší tabulka vykazovaných indikátorů: 

Kód Název 
Výchozí 
hodnota/ 

měrná 
jednotka 

Cflová 
hodnota/ 

měrná 
jednotka 

Datum 
dosažení 

cílové 
hodnoty 

2 22 01 Počet ověřených 
aktivit/konceptů 0,00 / aktivity 3,00 / aktivity 31. 12. 2019 

2 22 02 Počet úspěšně ověřených 
aktivit/konceptů 0,00 / aktivity 2,00 / aktivity 31. 12. 2020 

2 22 10 

Počet produktů 
uplatněných na trhu a 
využívaných uživateli 
veřejných služeb 
zajišťovaných nebo 
poskytovaných 
samosprávou hl. m. Prahy 

0,00 / produkty 1,00/produkty 5 let od data, kdy 
projekt 
nabyl v MS 2014+ 
stav 
„projekt finančně 
ukončen ze strany 
ŘO" 

A nahrazuje se tabulkou: 

Kód Název 
Výchozí 
hodnota/ 

měrná 
jednotka 

Cílová 
hodnota/ 

měrná 
jednotka 

Datum 
dosažení 

cflové 
hodnoty 

2 22 01 Počet ověřených 
aktivit/konceptů 0,00 / aktivity 3,00/aktivity 31. 12. 2019 

2 22 02 Počet úspěšně ověřených 
aktivit/konceptů 0,00 / aktivity 2,00 / aktivity 31. 3. 2021 

2 22 10 

Počet produktů 
uplatněných na trhu a 
využívaných uživateli 
veřejných služeb 
zajišťovaných nebo 
poskytovaných 
samosprávou hl. m. Prahy 

0,00 / produkty 1,00/produkty 5 let od data, kdy 
projekt 
nabyl v MS 2014+ 
stav 
„projekt finančně 
ukončen ze strany 
ŘO" 

e) V článku V I . v bodě 6.6 smlouvy se ruší tento text: „Výstupem 2. fáze realizace projektu 
(1.1. 2020 - 31.12. 2020), zaměřené na vlastní přípravu komercializace, budou zbývající 
výstupy realizovaných pracovních balíčků popsaných v bodě 6.5 tohoto ČI. VI . , kde je 
rovněž zakotvena odpovědnost za jejich dosažení." A nahrazuje se textem následujícím: 
„Výstupem 2. fáze realizace projektu (1. 1. 2020 - 31. 3. 2021), zaměřené na vlastní 
přípravu komercializace, budou zbývající výstupy realizovaných pracovních balíčků 
popsaných v bodě 6.5 tohoto ČI. VI . , kde je rovněž zakotvena odpovědnost za jejich 
dosažení." 

Článek I I I . 
1. S výjimkou změn smlouvy uvedených v článku II dodatku zůstávají ostatní ustanovení původní 
smlouvy beze změn. 

3 



EVROPSKÁ UNIE 
E\TOpskě.šWkturálriÍ!a;investičnlfonáy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

P R A H A 
P R A G U E 
P R A G A 
P R A G 

Článek IV. 
1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, 

nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy, kde poskytovatel i 
příjemce mají k vydanému dodatku přístup a mohou pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých 
potřeb. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 




